
> FAKULTA EK0N0MIc l(Á
zÁPA0 0ČtstíÉ
U N IVEBZITY
V PtZtil l

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rok 20t6 l20l7

Pavel Hanuš

Ekonomická a regionální geografie

Potenciál chráněných krajinných oblastí pro
jednodenní rekreaci obyvatel P|zně

RNDr. Jan Kopp, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviání práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zptacov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
o Celkový postup řešení apráce s iďormacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkov'ý dojem zpráce

Do Portálu zČv vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autor provedl kvalitný vyzkum v souladu se zadanými cíli práce. Lze ocenit zejménapodrobnost a
pečlivost zpracově"rtt, kvalitní metodiku aprezentaci zjištěných výsledků. Zároveí je zřejmá autorova
vlastní praktická znalost řešené problematiky, cožpřispívá k realistické interpretaci výsledků směrem
k praxi. Silnou stránkou práce je i řada výstupů zpracovaných pomocí prostoroqých analytických
funkcí GIS. Výsledky práce doporučuji k publikovaní.

12  3  4  N
XD!!D
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!tr!!
X!!Dtr
xtD!!
x!D!!
trx!tr!
x!!!!
x!n!!
XD!!!
xu!!u
xt]!!!
x!!!!
x!!!!

x
D
!



fu . FÁKULTA EKoN.MlcKÁ
E E > zAPADocEsr{E
&* uurvEnzrrY
r v PLŽÍi'l

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázlry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Jakými prostředky by bylo možné dostíhnout zvýšení návštěvnosti oblastí CHKO, které jsou
potenciálně atraktivní i dobře dopravně dostupné a přesto relativně málo navštěvované (např. některé
oblasti CHKO Český les a CHKo Slavkovský les)?

V Plzni, dne26.5.2017

Metodické poznámky:
1 ozračte ýsledek kontroly plagiátorství' který jste zadal/ado Portálu ZČU.Y případě zadáni,,posouzeno - podeďelá
shodď. uved'te odůvodnění'
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'
4 oázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtÍi otázky,

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretaÍiát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezriíní originálu).


